

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 2 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2025 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021**Tipo Objeto: Compras - (Nova Lei de Licitações)****Licitação - N°: 1 - Licitação - Ano: 2025**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
BROCA 06,0MMX160 MM - VIDEA	0,00000	73,00000	5,1500	0,0000
BROCA 06,0MMX160 MM				
BROCA 10,0MMX160 MM - VIDEA	48,00000	30,00000	5,2500	252,0000
BROCA 10,0MMX160 MM				
BROCA 10MM AÇO RÁPIDO	10,00000	88,00000	5,6000	56,0000
BROCA 12MM AÇO RÁPIDO	11,00000	80,00000	9,3500	102,8500
BROCA 12MM X 160MM - VIDEA	53,00000	30,00000	6,7500	357,7500
BROCA 14,0MM X 160MM - AÇO RÁPIDO	11,00000	60,00000	12,1000	133,1000
BROCA 14,0MM X 160MM				
BROCA 16 X 210 MM - AÇO RÁPIDO	41,00000	30,00000	24,0200	984,8200
BROCA 16 X 210 MM				
BROCA 2MM AÇO RÁPIDO	31,00000	60,00000	0,4300	13,3300
BROCA 3 1/1	41,00000	25,00000	2,7300	111,9300
BROCA 5MM AÇO RÁPIDO	13,00000	65,00000	1,3000	16,9000
BROCA 6MM AÇO RÁPIDO	4,00000	67,00000	1,7900	7,1600
BROCA 8MM AÇO RÁPIDO	24,00000	55,00000	2,9000	69,6000
BROCA CHATA 1 - AÇO RÁPIDO	26,00000	30,00000	4,2000	109,2000
BROCA CHATA 1				
BROCA CHATA 1.1/4 - AÇO RÁPIDO	26,00000	30,00000	5,9000	153,4000
BROCA CHATA 1.1/4				
BROCA CHATA 1.1/8 - AÇO RÁPIDO	26,00000	30,00000	6,3000	163,8000
BROCA CHATA 1.1/8				
BROCA CHATA 1.3/8 - AÇO RÁPIDO	47,00000	10,00000	25,0000	1.175,0000
BROCA CHATA 1.3/8				
BROCA CHATA 1.1/2 - AÇO RÁPIDO	26,00000	30,00000	6,2500	162,5000
BROCA CHATA 1.1/2				
BROCA DE ENGATE RÁPIDO VIDEO 10 MM	16,00000	49,00000	6,8000	108,8000
BROCA DE ENGATE RÁPIDO VIDEO 12 MM	5,00000	60,00000	6,8500	34,2500
BROCA WIDEA 10MM	55,00000	11,00000	4,5000	247,5000
BROCA WIDEA 8MM	26,20000	30,00000	2,6000	68,1200
BUCHA PLÁSTICA 6 MM	21.060,00	10.000,00000	0,0100	210,6000
BUCHA PLÁSTICA 5MM	22.540,00	1.000,00000	0,0100	225,4000
CABO PARA PICARETA	40,00000	15,00000	11,1200	444,8000
CADEADO 20MM LATONADO	20,00000	56,00000	6,1000	122,0000
CADEADO 25 MM.	20,00000	81,00000	9,9000	198,0000
CADEADO 30 MM	55,00000	65,00000	11,1000	610,5000
CADEADO 40MM	95,00000	30,00000	16,3500	1.553,2500
CADEADO 50MM	117,00000	23,00000	21,0000	2.457,0000
CAIXA ACOPLADA PARA VASO SANITÁRIO	102,00000	30,00000	175,4000	17.890,8000
CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA	109,00000	75,00000	23,5000	2.561,5000
CAL DE PINTURA SACO 8KG	3.900,0000	6.150,00000	10,2500	39.975,0000
CARRINHO DE MÃO (CONSTRUTOR) MOD REFORÇADO	19,00000	0,00000	196,5000	3.733,5000
CARRINHO DE MÃO 65L PNEU MACIÇO	11,00000	20,00000	119,0000	1.309,0000
CAVADEIRA 8 COM CABO MADEIRA 1,20CM	39,00000	0,00000	35,0000	1.365,0000
CAVADEIRA DUPLA (ARTICULADA) COM CABO DE MADEIRA	26,00000	11,00000	31,1500	809,9000
CIMENTO CP - VARI - SACOS DE 50 KG	5.874,0000	5.281,00000	38,8000	227.911,2000
CONE DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA 75 CM	609,00000	200,00000	18,6700	11.370,0000
CONECTOR P/ HASTE TERRA MAGNET	20,00000	15,00000	3,5800	71,6000
CONJUNTO BACIA COM CAIXA ACOPLADA	25,00000	10,00000	295,0000	7.375,0000
CORDA DE POLIPROPILENO NATURAL 14MM	760,00000	650,00000	2,7800	2.112,8000
CORDA DE POLIPROPILENO NATURAL 6,0MM	660,00000	1.250,00000	0,6100	402,6000
DESEMPENADEIRA DE PVC	40,00000	5,00000	3,9400	157,6000
DESENGRIPANTE - ÓLEO PROTETIVO PARA PEÇAS METÁLICAS.	143,00000	191,00000	6,1200	875,1600
SPRAY DE 300ML/150G				
DISCO 7.1/4 X 24 DENTES DE WIDEA P/ SERRA CIRCULAR	20,00000	75,00000	17,9000	358,0000
DISCO DE CORTE 4 1/2	30,00000	62,00000	1,2000	36,0000
DISCO DE CORTE 7"	50,00000	42,00000	3,8000	190,0000
DISCO DESBASTE DIAMANTADO 115 MM	52,00000	40,00000	10,0000	520,0000
DISCO DIAMANTADO TURBO SERRA MÁRMORE 110MM	45,00000	63,00000	10,9900	494,5500

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 3 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2025 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021**Tipo Objeto: Compras - (Nova Lei de Licitações)****Licitação - N°: 1 - Licitação - Ano: 2025**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	185,00000	90,00000	3,4400	636,4000
ENGRAXADEIRA MANUAL	7,00000	0,00000	66,1000	462,7000
ENXADA COM CABO	13,00000	72,00000	25,7000	334,1000
ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	303,02000	5,00000	159,9000	48.452,80
ESCADA DE MADEIRA 05 DEGRAUS EM A	5,00000	2,00000	99,0000	495,0000
ESPÁTULA DE AÇO 8 CM	45,00000	57,00000	4,4100	198,4500
ESPUMA EXPANSIVA, 500ML.	40,00000	220,00000	16,1000	644,0000
ESTILETE PROFISSIONAL EMBORRACHADO 6 POLEGADAS	30,00000	57,00000	4,9800	149,4000
FACÃO PARA MATO 18"	20,00000	47,00000	16,8500	337,0000
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 2,5MM	5.550,000	5.000,00000	0,2800	1.554,000
FITA VEDA ROSCA - 25 METROS	120,00000	286,00000	2,4000	288,0000
FITA ZEBRADA - PRETA E AMARELA 70 MM X 100M.	450,00000	450,00000	4,9800	2.241,000
FITA ZEBRADA - PRETA E AMARELA - FILME DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE SEM ADESIVO, DESTINADA A ISOLAMENTO DE ÁREAS; ROLO DE 70MM X 100M.				
GARFO FORCADO RETO C/ 4 DENTES	35,00000	10,00000	40,5000	1.417,500
FORMÃO 3/4 COM CABO DE MADEIRA	25,00000	14,00000	11,3500	283,7500
FURADEIRA DE IMPACTO, PARA USO PROFISSIONAL COM MANDRIL DE 1/2 POLEGADA (13 MM), POTÊNCIA MÍNIMA DE 800W / TENSÃO 110-127 VOLTS, COM CONTROLE DE VELOC	8,00000	1,00000	148,9000	1.191,200
MARTELETE CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORÇA IMPACTO 5,6 JOULES, POTÊNCIA: 1.100, ROTAÇÃO: 1.300 A 2.900, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220, TIPO: ROMPEDOR - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORÇA IMPACTO 5,6 JOULES, POTÊNCIA: 1.100, ROTAÇÃO: 1.300 A 2.900, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220, TIPO: ROMPEDOR	14,00000	2,00000	362,0000	5.068,000
GRAMPO GALVANIZADO - 19X11	0,00000	59,00000	14,5000	0,0000
GRAXA	0,00000	1.215,00000	13,9000	0,0000
LÂMINA DE SERRA PARA CORTAR FERRO	100,00000	120,00000	3,4900	349,0000
LÂMINA PARA ESTILETE LARGO 18 MM C/10	48,00000	65,00000	3,6900	177,1200
LÂMINA PARA ESTILETE LARGO 18 MM. UNIDADE COM 10 LÂMINAS.				
LÁPIS CARPINTEIRO	18,00000	62,00000	1,2000	21,6000
LIMA 21MM Nº 08- CX C/ 06	87,00000	0,00000	19,8000	1.722,600
LIMA REDONDA 4,0X200	68,00000	50,00000	4,9900	339,3200
LIMA REDONDA 200 X 4,0 MM PARA AFIAR CORRENTE MOTOSSERRA				
LIMA REDONDA 5,2X200	68,00000	50,00000	7,5000	510,0000
LIMA REDONDA 200 X 5,2 MM PARA AFIAR CORRENTE MOTOSSERRA				
LINHA NYLON 0,40	48,00000	10,00000	1,7400	83,5200
LINHA NYLON PARA PEDREIROS 0,80MM	38,00000	95,00000	6,0900	231,4200
LIXA MADEIRA 180	950,00000	450,00000	0,5500	522,5000
MANTA ASFALTICA	8,00000	77,00000	220,0000	1.760,000
PÁ AJUNTADEIRA QUADRADA COM CABO	75,00000	23,00000	23,0000	1.725,000
PÁ AJUNTADEIRA DE BICO COM CABO	71,00000	27,00000	22,0000	1.562,000
PARAFUSADEIRA SEM FIO E FURADEIRAFURADEIRA PARAFUSADEIRA IMPACTO 18V ROTACAO 1400 RPM SEM FIO, 2 BATERIA 3/8"	7,00000	3,00000	154,8000	1.083,600
PARAFUSO 3,5 X 16MM	8.370,000	3.900,00000	0,0200	167,4000
PARAFUSO PHILIPS 4.0X3,5	9.870,000	2.400,00000	0,0300	296,1000
PARAFUSO 4,0 X 22 CHP CHATA PHILLIPS BC	12.170,00	400,00000	0,0300	365,1000
PARAFUSO 5 X 50	6.470,000	6.600,00000	0,0700	452,9000
PARAFUSO 5,0 X 30 CHP CHATA PHILLIPS BC	7.500,000	4.550,00000	0,0700	525,0000
PARAFUSO 5,0 X 45 CHP CHATA PHILLIPS BC	10.150,00	3.400,00000	0,0900	913,5000
PARAFUSO 5,0 X 60 CHP CHATA PHILLIPS BC	9.650,000	3.400,00000	0,1200	1.158,000
PARAFUSO 5/16X110 COM CONJUNTO COMPLETO DE VEDAÇÃO	6.050,000	5.000,00000	0,3400	2.057,000
PARAFUSO PHILIPS 3,5 X 40	9.650,000	3.400,00000	0,0400	386,0000
PARAFUSO PHILIPS 40X45	10.850,00	2.200,00000	0,0500	542,5000
PARAFUSO PHILIPS 40X4	10.350,00	3.700,00000	0,0600	621,0000
PARAFUSO PHILIPS 5,0X45MM	11.350,00	2.700,00000	0,0900	1.021,500
PARAFUSO PHILIPS 50 X 6	10.350,00	3.700,00000	0,0900	931,5000
PARAFUSO PHILIPS 50X4	10.850,00	3.200,00000	0,0900	976,5000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 4 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2025 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021**Tipo Objeto: Compras - (Nova Lei de Licitações)****Licitação - N°: 1 - Licitação - Ano: 2025**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
PARAFUSO PHILIPS 60 X 6	10.850,0C	3.200,00000	0,1500	1.627,50C
PARAFUSO PHILLIPS 5,0 X 80	10.850,0C	3.200,00000	0,1800	1.953,00C
PARAFUSO PHILIPS 50X70	9.850,00C	3.700,00000	0,1600	1.576,00C
PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA CHATA 5,0X50MM	10.650,0C	3.200,00000	0,0900	958,5000
PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA CHATA 5,0X70MM	10.650,0C	2.700,00000	0,1100	1.171,50C
PAZINHA ESTREITA DE JARDINAGEM	64,00000	10,00000	8,9000	569,6000
PEDRA DE AREIA MÉDIA ESPESSURA 15CM - PEDRA DE AREIA DE NO MÍNIMO 15 CM NÃO ULTRAPASSANDO 17 CM, ENTREGUE EM PALETES ENROLA EM PLÁSTICO STRETCH.	8.450,00C	33.250,00000	3,6900	31.180,5C
PICARETA COM CABO	41,00000	13,00000	45,7000	1.873,70C
PISTOLA DE SILICONE	43,00000	25,00000	9,5000	408,5000
PONTEIRA 25 MM AÇO	57,00000	22,00000	10,4000	592,8000
PREGO 12X12 COM CABEÇA	70,00000	195,00000	13,0000	910,0000
PREGO 17 X 27 COM CABEÇA	290,00000	540,00000	10,0000	2.900,00C
PREGO 19 X 39 COM CABEÇA	90,00000	272,00000	10,2500	922,5000
PREGO 22X48 COM CABEÇA	90,00000	195,00000	12,9000	1.161,00C
PREGO 25 X 72	70,00000	185,00000	14,1500	990,5000
PREGO TELHEIRO ARDOX 18X30	100,00000	110,00000	15,9000	1.590,00C
SERRA CIRCULAR DE MÃO	10,00000	0,00000	354,500C	3.545,00C
TIJOLO 6 FUROS	27.000,0C	14.000,00000	0,8300	22.410,0C
TIJOLO MACIÇO	17.500,0C	13.500,00000	0,9800	17.150,0C
TORNEIRA PARA JARDIM 1/2	350,00000	100,00000	1,7000	595,0000
TRENA MANUAL 5 METROS - BOTAO DE TRAVA, CORPO RESISTENTE A QUEDAS E TRAVA E FREIO - FERRAMENTAS:	20,00000	51,00000	6,1800	123,6000
TRENA PROFISSIONAL DE 25MM X 5METROS	52,00000	27,00000	14,9000	774,8000
VASO SANITÁRIO - BACIA CONVENCIONAL PARA CAIXA PLÁSTICA	48,00000	29,00000	132,000C	6.336,00C
VASO SANITÁRIO BRANCO - BACIA CONVENCIONAL PARA CAIXA PLÁSTICA				
DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO P/ ASFALTO 350X10X25,4	95,00000	25,00000	199,960C	18.996,2C
DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA ASFALTO - 350 X 10 X 25,4MM - MÁX ROTAÇÃO 5500 RPM				
SERROTE CARPINTEIRO, CABO EMBORRACHADO 24"	10,00000	31,00000	44,0000	440,0000
FORCADO PARA CASCALHO COM 10 DENTES E CABO	11,00000	50,00000	63,8000	701,8000
MARRETA 1,5 KG COM CABO EMBORRACHADO	0,00000	43,00000	40,4000	0,0000
MARRETA QUADRADA FORJADA DE 8 KG COM CABO	20,00000	14,00000	233,900C	4.678,00C
MARRETA QUADRADA FORJADA 8 KG COM CABO				
VASSOURA PARA GARI 390 X 55 COM CABO	371,00000	252,00000	17,6400	6.544,44C
ADAPTADOR SOLDABEL 20 X 1/2	210,00000	30,00000	0,3000	63,0000
ADAPTADOR SOLDABEL 25 X 3/4	220,00000	20,00000	0,3500	77,0000
ADAPTADOR SOLDABEL 32 X 1	210,00000	30,00000	0,8000	168,0000
ADAPTADOR SOLDABEL 40 X 1 1/4	45,00000	165,00000	2,5500	114,7500
ADAPTADOR SOLDABEL 50 X 1 1/2	190,00000	20,00000	1,6000	304,0000
ADAPTADOR SOLDABEL 60 X 2	180,00000	25,00000	3,5000	630,0000
ADAPTADOR SOLDABEL FLANGE C/ ANEL 20 MM	200,00000	25,00000	4,3500	870,0000
ADAPTADOR SOLDABEL FLANGE C/ ANEL 25 MM	200,00000	30,00000	4,1000	820,0000
ADAPTADOR SOLDABEL FLANGE C/ ANEL 32 MM	190,00000	20,00000	6,5000	1.235,00C
ADAPTADOR SOLDABEL FLANGE C/ ANEL 40 MM	180,00000	25,00000	7,2500	1.305,00C
ADAPTADOR SOLDABEL FLANGE C/ ANEL 50 MM	181,00000	24,00000	9,2500	1.674,25C
ADAPTADOR SOLDABEL FLANGE C/ ANEL 60 MM	180,00000	20,00000	13,0000	2.340,00C
REGISTRO ESFERA PVC 25 MM	160,00000	85,00000	3,3900	542,4000
REGISTRO ESFERA PVC 60 MM	135,00000	75,00000	26,0000	3.510,00C
BUCHA DE REDUÇÃO 100 X 75MM PVC	180,00000	30,00000	6,5000	1.170,00C
CAP 75MM ESGOTO	170,00000	35,00000	2,2000	374,0000
LUVA ESGOTO CORRER 100 MM	210,00000	30,00000	5,2000	1.092,00C
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 100 MM	100,00000	160,00000	2,3700	237,0000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 150MM	180,00000	20,00000	9,8000	1.764,00C
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 200MM	200,00000	0,00000	18,0000	3.600,00C

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 5 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2025 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021**Tipo Objeto: Compras - (Nova Lei de Licitações)****Licitação - N°: 1 - Licitação - Ano: 2025**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
TEE DE ESGOTO 100 MM	240,00000	40,00000	5,2500	1.260,000
ABRAÇADEIRA 1 POLEGADA E 1/2	80,00000	60,00000	0,7400	59,2000
ABRAÇADEIRA 1 POLEGADA E ½				
CANO PVC 150MM - BARRA 6 METROS	200,00000	0,00000	120,0000	24.000,000
CANO PVC 200MM - BARRA 6 METROS	10,00000	190,00000	204,9000	2.049,000
CANO PVC 300MM - BARRA 6 METROS	0,00000	100,00000	381,0000	0,0000
CURVA 45 DE PVC 150MM	30,00000	170,00000	28,9800	869,4000
CURVA 45 DE PVC 200MM	0,00000	200,00000	58,0000	0,0000
REDUÇÃO PVC 150 X 100 MM	115,00000	85,00000	11,1200	1.278,800
REDUÇÃO PVC 200 X150 MM	120,00000	80,00000	35,9000	4.308,000
ADESIVO PVC 850G	50,00000	0,00000	17,5000	875,0000
CAIXA D'AGUA RESERVATÓRIO 1000 LITROS	18,00000	4,00000	343,5000	6.183,000
AREIA FINA DE PRIMEIRA CATEGORIA	0,00000	430,00000	108,7900	0,0000
AREIA MÉDIA	0,00000	793,00000	114,8800	0,0000
AREIA GROSSA (CONSTRUÇÃO)	0,00000	820,00000	147,8900	0,0000
PARAFUSO FRANCES 5/16 X 4" RG	3.020,000	1.540,00000	0,7400	2.234,800
PORCA 5/16 ROSCA GROSSA	3.040,000	640,00000	0,1000	304,0000
OLEO LUBRIFICANTE MULTIUSO PARA MÁQUINAS	53,00000	64,00000	11,0000	583,0000
CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO PARA RODO, VASSOURA OU BRUXA	125,00000	80,00000	2,0000	250,0000
LONA PLÁSTICA PRETA 6M X 100M 200 MICRAS	88,00000	0,00000	8,5800	755,0400
TORNEIRA ELÉTRICA MÍNIMO DE 4500W	24,00000	59,00000	115,0000	2.760,000
TORNEIRA ELÉTRICA 220V DE MATERIAIS TERMOPLÁSTICOS, ELASTÔMEROS E LIGAS METÁLICAS; POTÊNCIA MÍNIMA DE 4500W; REGULAGEM DE TEMPERATURA; SISTEMA DE ATERRAMENTO; BICA ALTA E MÓVEL COM AREJADOR ARTICULÁVEL; REGISTRO 1/4 DE VOLTA COM PASTILHA CERÂMICA; FIXÁVEL NA PAREDE.				
SPUD	0,00000	74,00000	1,3900	0,0000
ALICATE 8" (1000V)	10,00000	56,00000	20,1000	201,0000
ALICATE UNIVERSAL 8"	42,00000	15,00000	16,3900	688,3800
ANCINHO REFORÇADO COM CABO	26,00000	32,00000	13,8000	358,8000
ARAME GALVANIZADO LISO 12MM	0,00000	175,00000	14,9500	0,0000
ARAME GALVANIZADO LISO 16MM	25,00000	322,00000	14,9000	372,5000
ARAME PARA TELA Nº 12	20,00000	157,00000	14,9000	298,0000
ARAME PARA TELA Nº 16	0,00000	332,00000	14,8900	0,0000
ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL	80,00000	20,00000	26,9000	2.152,000
BALDE METÁLICO DE 10 LITROS PARA CONCRETO	10,00000	43,00000	18,5000	185,0000
BALDE PARA PEDREIRO 15 L, EM PLÁSTICO SIMPLES, MODELO TRADICIONAL	10,00000	22,00000	13,8000	138,0000
BARRA DE AÇO DE 16MM DE 12 METROS	0,00000	350,00000	111,1100	0,0000
BARRA DE AÇO CA-50 - 10 MM	10,00000	390,00000	49,9000	499,0000
BARRA DE AÇO CA-50 - 6,3MM	0,00000	220,00000	21,1700	0,0000
BITS PHILILIPS	72,00000	0,00000	1,4400	103,6800
BOMBA SUBMERSA GALVANIZADA 1", 220V, POTÊNCIA 430W	1,00000	1,00000	1.289,00	1.289,000
BROXA RETANGULAR 12CM, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO NA BASE E NO CABO, COM CERDAS SINTÉTICAS.	80,00000	123,00000	3,1000	248,0000
BROXA RETANGULAR 15.5 X 5,5CM CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO NA BASE E NO CABO, COM CERDAS SINTÉTICAS.	320,00000	88,00000	3,6000	1.152,000
BUCHA PLASTICA 10 MM	19.610,00	11.000,00000	0,0400	784,4000
BUCHA PLASTICA 12 MM	19.500,00	9.050,00000	0,0500	975,0000
CABO DE COBRE 16MM	90,00000	110,00000	7,4000	666,0000
CABO DE ENXADA	35,00000	20,00000	11,4900	402,1500
CASTILHADOR PARA PEDRA	10,00000	10,00000	34,3500	343,5000
CHAVE TESTE	71,00000	10,00000	1,7900	127,0900
COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 100GR, EXTRAFORTE, A BASE DE CIANOACRÍLICO LÍQUIDO OU EM GEL. IDEAL PARA TRABALHOS EM EVA, ÓTIMA ADERÊNCIA EM METAIS, PLÁSTICOS, ELASTÔMEROS, BORRACHAS, MADEIRA, MDF E COMPENSADOS.	0,00000	166,00000	13,4000	0,0000
COLHER DE PEDREIRO 10 POLEGADAS COM CANTO RETO	40,00000	12,00000	13,1000	524,0000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 6 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2025 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021**Tipo Objeto: Compras - (Nova Lei de Licitações)****Licitação - N°: 1 - Licitação - Ano: 2025**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
COLHER DE PEDREIRO 8 POLEGADAS	15,00000	30,00000	9,5000	142,5000
CORRENTE PARA SINALIZAÇÃO COM ELOS DE PLÁSTICOS 6MM PRETO E AMARELO	530,00000	0,00000	2,3500	1.245,5000
CORRENTE PLÁSTICA 8MM PRETA/AMARELA	533,00000	0,00000	5,6500	3.011,4500
DESEMPENADEIRA ACO LISA 12X26 DESEMPENADEIRA ACO LISA 12X26DE AÇO TEMPERADO LISA, CABO DE MADEIRA C/ HASTE DE FIXAÇÃO 12X26 CM	55,00000	15,00000	9,9300	546,1500
DESENTUPIDOR DE ESGOTO MANUAL - COM MANIVELA E CABO DE NO MÍNIMO 10 METROS.	1,00000	14,00000	59,9000	59,9000
DOBRADIÇA 2" PINO SOLTO	495,00000	90,00000	0,9200	455,4000
ENXADA CANAVIEIRA LARGA COM CABO	48,00000	20,00000	56,0000	2.688,0000
ENXADÃO COM CABO	56,00000	25,00000	29,1000	1.629,6000
ESCADA DE ALUMÍNIO ARTICULADA, 8 POSIÇÕES 4X3	11,00000	8,00000	435,0000	4.785,0000
ESQUADRO DE AÇO PARA MADEIRA	6,00000	13,00000	6,5000	39,0000
FECHADURA PARA PORTA FERRO	16,00000	30,00000	60,9900	975,8400
FITA ZEBRADA AMARELA/PRETA 65MM X 200 METROS	150,00000	527,00000	7,0000	1.050,0000
FOICE COM CABO	47,00000	19,00000	40,9900	1.926,5300
FORMÃO 1 COM CABO DE MADEIRA	26,00000	12,00000	12,6000	327,6000
LAVATÓRIO BRANCO	15,00000	10,00000	96,8400	1.452,6000
LIXA PARA PAREDE N° 120	1.280,0000	100,00000	0,4100	524,8000
MACHADINHA COM CABO	8,00000	5,00000	19,0000	152,0000
MACHADO COM CABO	9,00000	12,00000	54,5000	490,5000
MACHADO COM CABO DE FIBRA	14,00000	5,00000	86,0000	1.204,0000
MALHA DE FERRO 4,2MM	120,00000	280,00000	78,7000	9.444,0000
MARRETA DE BORRACHA 80MM COM CABO DE MADEIRA	30,00000	20,00000	21,0000	630,0000
MARTELO 12 COM CABO DE FIBRA	23,00000	60,00000	36,8300	847,0900
MARTELO 25 MM COM ORELHAS	30,00000	30,00000	17,8900	536,7000
MARTELO UNHA 27 MM DE AÇO	34,00000	20,00000	26,5000	901,0000
MASSA TAPA TUDO 340 GRAMAS	0,00000	138,00000	16,0000	0,0000
NÍVEL DE ALUMÍNIO 30CM	9,00000	12,00000	10,5000	94,5000
NÍVEL DE ALUMÍNIO 120CM	7,00000	10,00000	42,0000	294,0000
PÁ DE CORTE QUADRADA	79,00000	18,00000	23,5000	1.856,5000
PÁ QUADRADA ESTREITA	62,00000	13,00000	26,9000	1.667,8000
PARAFUSO 4,0 X 30 CHP CHATA PHILLIPS BC	7.170,0000	4.900,00000	0,0400	286,8000
PARAFUSO 4,0 X 40 CHP CHATA PHILLIPS BC	9.150,0000	3.900,00000	0,0500	457,5000
PARAFUSO 5,0 X 35 CHP CHATA PHILLIPS BC	8.650,0000	3.400,00000	0,0700	605,5000
PARAFUSO 5,0 X 40 CHP CHATA PHILLIPS BC	9.650,0000	3.400,00000	0,0700	675,5000
PARAFUSO PHILLIPS CABEÇA CHATA 5,0X80MM	12.670,0000	1.200,00000	0,1600	2.027,2000
PARAFUSO TELHEIRO 110 MM	7.250,0000	3.600,00000	0,4100	2.972,5000
PÉ DE CABRA SEXTAVADO 60CM	55,00000	18,00000	25,0000	1.375,0000
PONTEIRA PHILLIPS 50MM	96,00000	25,00000	7,9000	758,4000
PREGO 13X15 COM CABEÇA	100,00000	160,00000	12,5000	1.250,0000
PREGO 17X27 COM CABEÇA DUPLA	60,00000	195,00000	14,9000	894,0000
PREGO 17X27 SEM CABEÇA	200,00000	60,00000	9,9000	1.980,0000
PREGO 18X30 COM CABEÇA	230,00000	285,00000	10,2500	2.357,5000
PREGO 21X45 COM CABEÇA	100,00000	160,00000	12,9000	1.290,0000
PREGO 26 X 84	90,00000	190,00000	15,4500	1.390,5000
PRUMO CORDA 500 G	4,00000	13,00000	17,4000	69,6000
PULVERIZADOR COSTAL 20L	21,00000	9,00000	129,9800	2.729,5800
PULVERIZADOR LATERAL CAPACIDADE 5 LITROS	12,00000	24,00000	67,5000	810,0000
REGADOR 10 LITROS	24,00000	14,00000	17,9000	429,6000
SERRA DE VIDEA 7. 1/4 36 DENTES	30,00000	22,00000	18,8900	566,7000
SERRA MARMORE IND	2,00000	4,00000	199,0000	398,0000
SERROTE PODA MANUAL	2,00000	32,00000	19,4800	38,9600
SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	215,00000	130,00000	3,0500	655,7500
TALHADEIRA 25 MM AÇO	54,00000	18,00000	14,1500	764,1000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 7 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2025 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021**Tipo Objeto: Compras - (Nova Lei de Licitações)****Licitação - N°: 1 - Licitação - Ano: 2025**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
TESOURA DE PODA PROFISSIONAL CONSTRUÇÃO EM AÇO FORJADA E INTEGRALMENTE SUBMETIDO A TRATAMENTO TÉRMICO. ACABAMENTO POLIDO. CABO ANATÔMICO. CAPACIDADE DE CORTE DE 20,5 CM. TRAVA DE SEGURANÇA PARA MANTER A TESOURA FECHADA.	68,00000	10,00000	49,0000	3.332,00C
TORNEIRA METAL PARA LAVATÓRIO MONOC.	85,00000	60,00000	48,0000	4.080,00C
TORQUES ARMADOR 12"	30,00000	23,00000	20,9000	627,0000
TRENA 50M	3,00000	19,00000	22,9000	68,7000
TRENA DE FIBRA LONGA 50 METROS	5,00000	12,00000	33,0000	165,0000
LUBRIFICANTE PARA CORRENTE DE MOTOSERRA - ISO VG 100. ANP 0215, 20L.	218,00000	0,00000	29,0000	6.322,00C
FITA VEDA ROSCA 12MM X 10 METROS	30,00000	30,00000	1,9000	57,0000
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRAS DE 3,3MM	2.700,00C	2.500,00000	0,4000	1.080,00C
CAP SOLDÁVEL 20MM	210,00000	50,00000	0,3000	63,0000
CAP SOLDÁVEL 25MM	200,00000	100,00000	0,4000	80,0000
CAP SOLDÁVEL DE 32MM	150,00000	80,00000	0,9000	135,0000
CAP SOLDAVEL 40 MM	150,00000	70,00000	2,3000	345,0000
CAP SOLDAVEL 50 MM	150,00000	60,00000	3,5000	525,0000
CAP SOLDÁVEL DE 60MM	200,00000	10,00000	6,5000	1.300,00C
JOELHO SOLDAVEL 025 X 020 MM	200,00000	60,00000	0,7000	140,0000
JOELHO SOLDAVEL 025 X 032MM	130,00000	110,00000	1,9900	258,7000
JOELHO SOLDAVEL 20 X 45 MM	180,00000	40,00000	0,5800	104,4000
JOELHO SOLDAVEL 25 X 90 MM	230,00000	30,00000	0,2500	57,5000
JOELHO SOLDAVEL 32 X 45 MM	180,00000	40,00000	2,0000	360,0000
JOELHO SOLDAVEL 32 X 90 MM	180,00000	40,00000	1,4400	259,2000
JOELHO SOLDAVEL 40 X 45 MM	180,00000	40,00000	1,7100	307,8000
JOELHO SOLDAVEL 40 X 90 MM	180,00000	30,00000	1,7000	306,0000
JOELHO SOLDAVEL 50 X 45 MM	180,00000	40,00000	3,1700	570,6000
JOELHO SOLDAVEL 50 X 90 MM	190,00000	30,00000	1,7700	336,3000
JOELHO SOLDAVEL 60 X 45 MM	200,00000	20,00000	7,0200	1.404,00C
JOELHO SOLDAVEL 60 X 90 MM	170,00000	40,00000	10,4000	1.768,00C
LUVA CORRER SOLDAVEL 20 MM	190,00000	50,00000	3,4000	646,0000
LUVA CORRER SOLDAVEL 25 MM	240,00000	20,00000	4,2500	1.020,00C
LUVA CORRER SOLDAVEL 32 MM	190,00000	50,00000	3,6000	684,0000
LUVA CORRER SOLDAVEL 40 MM	195,00000	25,00000	8,5000	1.657,50C
LUVA CORRER SOLDAVEL 50 MM	206,00000	14,00000	10,0000	2.060,00C
LUVA CORRER SOLDAVEL 60 MM	180,00000	30,00000	20,0000	3.600,00C
LUVA SOLDAVEL 025 X 020 MM	180,00000	60,00000	1,1500	207,0000
LUVA SOLDÁVEL 20MM	190,00000	50,00000	0,3000	57,0000
LUVA SOLDAVEL 20 X 1/2	240,00000	30,00000	0,7500	180,0000
LUVA SOLDÁVEL 25MM	210,00000	50,00000	0,4000	84,0000
LUVA SOLDAVEL 25 X 1/2	220,00000	20,00000	0,7000	154,0000
LUVA SOLDAVEL 25 X 3/4	190,00000	40,00000	0,7500	142,5000
LUVA 32MM SOLDÁVEL	280,00000	40,00000	1,0900	305,2000
LUVA SOLDAVEL 32 X 1	200,00000	20,00000	1,4000	280,0000
LUVA SOLDAVEL 40 MM	200,00000	20,00000	1,6000	320,0000
LUVA SOLDAVEL 40 X 1 1/4	190,00000	30,00000	1,7000	323,0000
LUVA SOLDAVEL 50 MM	200,00000	20,00000	2,0000	400,0000
LUVA SOLDAVEL 50 X 1 1/2	190,00000	30,00000	3,5000	665,0000
LUVA SOLDÁVEL 60MM (ÁGUA)	190,00000	30,00000	5,2500	997,5000
TEE SOLDAVEL 020 X 1/2	190,00000	50,00000	1,2500	237,5000
TEE SOLDAVEL 025 X 020 MM	180,00000	30,00000	1,8000	324,0000
TEE SOLDAVEL 025 X 1/2	200,00000	10,00000	2,1900	438,0000
TEE SOLDAVEL 025 X 3/4	150,00000	60,00000	1,9900	298,5000
TEE SOLDAVEL 20 MM	280,00000	20,00000	0,3500	98,0000
TEE SOLDAVEL 25 MM	280,00000	20,00000	0,4200	117,6000
TEE SOLDAVEL 32 MM	190,00000	20,00000	1,4500	275,5000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 8 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2025 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021**Tipo Objeto: Compras - (Nova Lei de Licitações)****Licitação - N°: 1 - Licitação - Ano: 2025**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
TEE SOLDAVEL 40 MM	190,00000	30,00000	3,0000	570,0000
TEE SOLDAVEL 50 MM	190,00000	30,00000	3,5000	665,0000
TEE SOLDÁVEL 60MM	190,00000	30,00000	8,5000	1.615,0000
TUBO SOLDAVEL 20MM	120,00000	123,00000	10,3500	1.242,0000
TUBO SOLDAVEL 25MM	140,00000	103,00000	12,8900	1.804,6000
TUBO SOLDÁVEL 32 MM (BARRA 6 MTS)	120,00000	95,00000	25,3500	3.042,0000
TUBO SOLDÁVEL 40 MM (BARRA 6 MTS)	120,00000	95,00000	28,6200	3.434,4000
TUBO SOLDÁVEL 50 MM	135,00000	80,00000	44,5900	6.019,6500
TUBO SOLDÁVEL 60 MM (BARRA 6 MTS)	135,00000	80,00000	61,9900	8.368,6500
UNIÃO SOLDÁVEL 20 MM	150,00000	60,00000	3,2400	486,0000
UNIÃO SOLDÁVEL 32 MM	200,00000	10,00000	6,8000	1.360,0000
UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM	210,00000	0,00000	12,5000	2.625,0000
UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM	170,00000	40,00000	13,7900	2.344,3000
REGISTRO ESFERA PVC 20 MM	165,00000	65,00000	3,1500	519,7500
REGISTRO ESFERA PVC 32 MM	155,00000	55,00000	6,5900	1.021,4500
REGISTRO ESFERA PVC 40 MM	180,00000	30,00000	12,7000	2.286,0000
ANEL DE BORRACHA ESGOTO 100 MM	220,00000	50,00000	0,9000	198,0000
ANEL DE BORRACHA ESGOTO 40 MM	245,00000	0,00000	0,3500	85,7500
ANEL DE BORRACHA 50 MM - ESG	100,00000	145,00000	0,5800	58,0000
ANEL DE BORRACHA ESGOTO 75 MM	170,00000	50,00000	0,7000	119,0000
BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 MM - ESGOTO	220,00000	40,00000	0,8000	176,0000
BUCHA DE REDUÇÃO 75 X 50MM (ESGOTO)	95,00000	165,00000	4,9000	465,5000
BUCHA DE REDUÇÃO 100 X 50MM - ESGOTO	210,00000	30,00000	3,3000	693,0000
BUCHA DE REDUÇÃO 150 X100	60,00000	150,00000	15,8000	948,0000
CAP DE ESGOTO 100MM / 4" EM PVC	120,00000	110,00000	2,9000	348,0000
CAP DE ESGOTO 40 MM	190,00000	50,00000	0,7500	142,5000
CAP 50 MM	190,00000	35,00000	3,0000	570,0000
CURVA DE PVC 45° - 100MM ESGOTO	70,00000	160,00000	9,3500	654,5000
CURVA DE 40MM - ESGOTO	130,00000	90,00000	1,8400	239,2000
CURVA DE ESGOTO CURTA 50 MM	180,00000	25,00000	2,9200	525,6000
CURVA DE ESGOTO CURTA 75 MM	150,00000	55,00000	2,5000	375,0000
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS 100 MM	190,00000	80,00000	2,9000	551,0000
JOELHO DE ESGOTO 45° X 40MM	175,00000	35,00000	0,9500	166,2500
JOELHO DE ESGOTO 45° X 50MM	180,00000	25,00000	1,3500	243,0000
JOELHO DE ESGOTO 45 GRAUS 75 MM	180,00000	25,00000	3,2000	576,0000
JOELHO DE ESGOTO 90°X 40MMM	160,00000	110,00000	0,5900	94,4000
JOELHO DE ESGOTO 90° X 50MM	140,00000	70,00000	1,0800	151,2000
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS 75 MM	175,00000	35,00000	1,9500	341,2500
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS C/VIS. 075X050	205,00000	0,00000	11,5800	2.373,9000
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS C/VIS. 100X050	175,00000	30,00000	10,0000	1.750,0000
JOELHO DE ESGOTO 90 GRAUS C/VIS. 100X075	205,00000	0,00000	21,1800	4.341,9000
JUNÇÃO DE ESGOTO 40 X 40MM	180,00000	30,00000	1,9000	342,0000
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 050 X 050 MM	175,00000	30,00000	3,8000	665,0000
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 075 X 050 MM	85,00000	120,00000	4,4500	378,2500
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 075 X 075 MM	170,00000	35,00000	6,6000	1.122,0000
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 100 X 050 MM	170,00000	35,00000	7,2500	1.232,5000
JUNCAO DE ESGOTO SIMPLES 100 X 075 MM	175,00000	30,00000	11,5000	2.012,5000
JUNÇÃO DE ESGOTO 100X100MM	180,00000	35,00000	7,7000	1.386,0000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 40 MM	210,00000	20,00000	0,6500	136,5000
LUVA ESGOTO CORRER 40 MM	125,00000	105,00000	3,2300	403,7500
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 50 MM	200,00000	30,00000	1,2000	240,0000
LUVA ESGOTO CORRER 75 MM	190,00000	30,00000	5,3000	1.007,0000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 75MM	190,00000	30,00000	2,2500	427,5000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 250MM	65,00000	135,00000	24,9800	1.623,7000
LUVA DE ESGOTO SIMPLES 300MM	60,00000	140,00000	39,7800	2.386,8000
TEE DE ESGOTO 040 MM	180,00000	90,00000	1,4000	252,0000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 9 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2025 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021**Tipo Objeto: Compras - (Nova Lei de Licitações)****Licitação - N°: 1 - Licitação - Ano: 2025**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
TEE DE ESGOTO 050 MM	170,00000	80,00000	3,5000	595,0000
TEE DE ESGOTO 075 MM	180,00000	30,00000	7,4400	1.339,200
TEE DE ESGOTO 075 X 050 MM	170,00000	40,00000	8,4900	1.443,300
TEE DE ESGOTO 100 X 050 MM	190,00000	30,00000	5,9000	1.121,000
TEE DE ESGOTO 100 X 075 MM	170,00000	40,00000	7,1000	1.207,000
TUBO DE ESGOTO 100 MM	106,00000	210,00000	42,8800	4.545,280
TUBO DE ESGOTO 40 MM (BARRA 6 MTS)	155,00000	161,00000	16,9900	2.633,450
TUBO DE ESGOTO 50 MM (BARRA 6 MTS)	140,00000	93,00000	25,9700	3.635,800
TUBO DE ESGOTO 075MM	160,00000	70,00000	44,2500	7.080,000
CANO DE PVC 250MM - BARRA 6 METROS	200,00000	0,00000	267,0000	53.400,000
CURVA 45 DE PVC 300MM	30,00000	170,00000	133,0000	3.990,000
CURVA 90 DE PVC 150MM	50,00000	150,00000	28,2400	1.412,000
CURVA 90 DE PVC 200MM	25,00000	175,00000	99,4400	2.486,000
CURVA 90 DE PVC 250MM	30,00000	170,00000	112,0000	3.360,000
CURVA 90 DE PVC 300MM	0,00000	200,00000	185,9000	0,0000
JOELHO 45 DE PVC 150MM (ESGOTO)	180,00000	20,00000	15,8000	2.844,000
JOELHO 45 DE PVC 200MM (ESGOTO)	198,00000	2,00000	45,9000	9.088,200
JOELHO 45 DE PVC 250MM (ESGOTO)	200,00000	0,00000	53,1500	10.630,000
JOELHO 45 DE PVC 300MM	199,00000	1,00000	88,6000	17.631,400
JOELHO 90 DE PVC 150MM (ESGOTO)	180,00000	20,00000	17,7000	3.186,000
JOELHO 90 DE PVC 200MM (ESGOTO)	200,00000	0,00000	49,8000	9.960,000
JOELHO 90 DE PVC 250MM (ESGOTO)	196,00000	4,00000	67,8000	13.288,800
JOELHO 90 DE PVC 300MM	195,00000	5,00000	99,6500	19.431,750
REDUÇÃO PVC 250X200MM	130,00000	70,00000	43,9000	5.707,000
TÊ DE PVC 150MM (ESGOTO)	100,00000	100,00000	37,0000	3.700,000
TÊ DE PVC 200MM (ESGOTO)	80,00000	120,00000	59,8000	4.784,000
TÊ DE PVC 250MM (ESGOTO)	197,00000	3,00000	79,0000	15.563,000
TÊ DE PVC 300MM	90,00000	110,00000	90,0000	8.100,000
ABRAÇADEIRA 1/2	60,00000	140,00000	0,2000	12,0000
ADESIVO PVC 175 GM	5,00000	90,00000	6,7800	33,9000
MANGUEIRA 1/2" X 2.5MM - PRETA	100,00000	500,00000	1,6500	165,0000
MANGUEIRA 3/4 - PRETA	250,00000	650,00000	1,0000	250,0000
MANGUEIRA 1"	100,00000	0,00000	1,3000	130,0000
CAIXA D'ÁGUA RESERVATÓRIO 500 LTS.	22,00000	3,00000	197,0000	4.334,000
CAIXA D'ÁGUA RESERVATÓRIO 250 LITROS	17,00000	0,00000	184,0000	3.128,000
LONA PLÁSTICA PRETA DE 120 MICRAS (EM ROLO DE 6MX50M)	8,00000	8,00000	413,0000	3.304,000
CHAVE 13	5,00000	16,00000	4,1000	20,5000
ESFREGÃO COM ESPUMA E RODO	25,00000	25,00000	9,9900	249,7500
CHAVE PHILIPS MÉDIA	60,00000	42,00000	3,1500	189,0000
ABRACADEIRA NYLON 200X4,80 BRANCA (TIPO ENFORCA GATO) (PCT C/100)	0,00000	265,00000	0,0500	0,0000
JOELHO AZUL 25MM	200,00000	40,00000	2,0500	410,0000
LUVA AZUL 25MM	210,00000	30,00000	1,8200	382,2000
CAIXA SIFONADA 10X10 - QUADRADA	3,00000	15,00000	8,2200	24,6600
CAIXA SIFONADA 15X15 - QUADRADA	3,00000	15,00000	20,6000	61,8000
TORNEIRA ELÉTRICA DE BANCADA TENSÃO NOMINAL (VOLTS): 220V~ POTÊNCIA (WATTS): 5500W.	0,00000	56,00000	99,9900	0,0000
FLEXIVEL METAL	50,00000	70,00000	17,5200	876,0000
CAIXA DE GORDURA 50MM	25,00000	5,00000	37,9000	947,5000
CAIXA D'ÁGUA RESERVATÓRIO 10.000 LITROS	9,00000	1,00000	3.369,00	30.321,000
TORNEIRA BANHEIRO MESA DE LAVATÓRIO METAL TRADICIONAL	42,00000	50,00000	33,0000	1.386,000
TORNEIRA BANHEIRO DE MESA BICA BAIXA METAL	36,00000	56,00000	28,0000	1.008,000
PARAFUSO PARA VASO SANITÁRIO LATÃO COM BUCHA 12 - 2 UNIDADES	48,00000	62,00000	3,3900	162,7200
VÁLVULA DE PIA COZINHA 3.1/2 - METAL	15,00000	55,00000	8,5800	128,7000
COLUNA PARA LAVATÓRIO BRANCA	10,00000	0,00000	70,0000	700,0000
HASTE PARA ATERRAMENTO	20,00000	15,00000	10,3500	207,0000

**MUNICIPIO DE GRAMADO**

Pág 10 / 10

**Gerenciamento do Sistema
Consultar Detalhes do Registro de Preço**

Ano da Licitação Igual 2025 / Modalidade: Todos / Tipo Objeto: Todos / Licitação - N° Igual 1

Modalidade: Pregão Eletrônico - Lei 14.133/2021**Tipo Objeto: Compras - (Nova Lei de Licitações)****Licitação - N°: 1 - Licitação - Ano: 2025**

Produto - Produto	Quantid - Saldo	Quantidade - Comprada	Valor - Unitário	Valor - Saldo
MANTA PARA LAMINADO	600,00000	400,00000	2,6900	1.614,000
SACHO DUAS PONTAS COM CABO	0,00000	22,00000	17,0000	0,0000
VASELINA LÍQUIDA 1 L	5,00000	0,00000	33,9000	169,5000
VASELINA LÍQUIDA, FRASCO DE 1 L				
VASO SANITÁRIO INFANTIL - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA	35,00000	0,00000	200,0000	7.000,000
VASO SANITÁRIO INFANTIL BRANCO - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA				
ABRAÇADEIRA 3/4	70,00000	130,00000	0,2000	14,0000
CAIXA DE GORDURA 75MM	0,00000	15,00000	38,4000	0,0000
JOELHO DE ESGOTO 45 GRAUS 100 MM	80,00000	50,00000	3,5500	284,0000
BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA. 1181	4,00000	21,00000	9,6000	38,4000
CANALETA SISTEMA X COM ADESIVO DUPLA FACE COLANTE, FECHADA; 20X10X2000MM; CANALETA FABRICADA EM PVC.	0,00000	200,00000	4,4500	0,0000
FECHADURA EXTERNA DO TIPO ALAVANCA: FECHADURA PARA PORTAS EXTERNA COM MAÇANETAS DO TIPO ALAVANCA METÁLICA	0,00000	135,00000	40,7800	0,0000
FECHADURA INTERNA DO TIPO ALAVANCA: FECHADURA PARA PORTAS INTERNAS COM MAÇANETAS DO TIPO ALAVANCA METÁLICA	0,00000	85,00000	34,9900	0,0000
CAIXA HIDROMETRO COM TAMPA - PADRÃO CORSAN	5,00000	0,00000	126,4100	632,0500
MECANISMO DE ENTRADA PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	0,00000	60,00000	26,0000	0,0000
MECANISMO DE SAÍDA PARA CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	10,00000	50,00000	31,0000	310,0000
MANGUEIRA 1"	0,00000	300,00000	1,3000	0,0000
TELA SOLDADA GALVANIZADA 1,80 METRO DE ALTURA E COMPRIMENTO DE 25 METROS, FIO 1,90MM	66,00000	4,00000	559,0000	36.894,000
ESTICADOR ARAME PARA CERCA GALVANIZADO,	970,00000	30,00000	4,0000	3.880,000
TELA SOLDADA GALVANIZADA 2,00 METRO DE ALTURA E COMPRIMENTO DE 25 METROS, FIO 1,90MM	62,00000	8,00000	619,0000	38.378,000
ROLO ARAME OVALADO PARA CERCAS	13,00000	3,00000	345,0000	4.485,000
TELA REVESTIDA EM PVC SOLDADA 1,80 METROS DE ALTURA E COMPRIMENTO DE 25 METROS, FIO DE 2,50MM	11,00000	49,00000	1.000,00	11.000,000
TELHA CUMEEIRA COLONIAL	50,00000	50,00000	7,3500	367,5000
MANGUEIRA 1/2" X 2.5MM - PRETA	100,00000	0,00000	1,6500	165,0000
MANGUEIRA 3/4 - PRETA	100,00000	0,00000	1,0000	100,0000
MANGUEIRA 1"	100,00000	0,00000	1,6000	160,0000
ASSENTO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO SIMPLES, TRADICIONAL	1,00000	1,00000	17,3500	17,3500
ASSENTO SANITÁRIO, EM PLÁSTICO SIMPLES, MODELO TRACIONAL.				
BROCA CHATA 1/4 - AÇO RÁPIDO	1,00000	0,00000	2,8200	2,8200
BROCA CHATA 1/4				
FITA ZEBRADA - BRANCA COM VERMELHA 0,7 X 200 M.	100,00000	150,00000	9,9400	994,0000
CHAVE DE FENDA MÉDIA	24,00000	18,00000	3,1500	75,6000
ALAVANCA MÉDIA	44,00000	0,00000	104,9000	4.615,600
ALICATE BOMBA D'ÁGUA	6,00000	14,00000	24,6000	147,6000
ALICATE DE CORTE PARA VERGALHÕES ATÉ 3/8 MM	13,00000	3,00000	137,5000	1.787,500
ALICATE REBITADOR 10,5 POLEGADAS, COM 4 PONTAS	6,00000	8,00000	22,0300	132,1800
ALICATE UNIVERSAL	20,00000	48,00000	16,0000	320,0000
ARAME QUEIMADO Nº 16	20,00000	167,00000	12,9000	258,0000
ARCO DE SERRA FERRO FIXO	20,00000	46,00000	11,0000	220,0000
ARRUELA 12 MM	9.000,000	2.130,00000	0,1900	1.710,000
ARRUELA LISA 5/16	12.450,00	750,00000	0,0700	871,5000
ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO ALMOFADADO UNIVERSAL	100,00000	165,00000	27,2000	2.720,000
ASSENTO PLASTICO PARA VASO SANITARIO	170,00000	170,00000	13,6500	2.320,500
BARRA DE AÇO 20MM - 12 METROS	9,00000	331,00000	172,0000	1.548,000
BARRA DE AÇO CA-50 - 12,5 MM (UNIDADE COM 12 METROS)	0,00000	350,00000	93,2900	0,0000
BARRA DE AÇO CA-50 - 25MM (UNIDADE COM 12 METROS)	0,00000	350,00000	222,5000	0,0000
BARRA DE AÇO CA-50 - 8MM (UNIDADE COM 12 METROS)	0,00000	370,00000	31,7800	0,0000
BETONEIRA 250L, 220V - 3/4CV - BAIXA ROTAÇÃO	3,00000	3,00000	3.240,00	9.720,000

Total de Registros: 465